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Date: 10/07/2025

Horaire: de 18:30 4 20:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

EO43N introduction to linguistics
Semestre: S4
Année universitaire : 2024-2025 salle: Slaamsal sl 1K A 7l s
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 AABOUCHE HANANE M140072634 UB114461
2 AALLA Youssef M130086766 UD17702
3 AARAB KHALID M130080076 UB102060
4  AAZDAG MARYAM D132086002 PA185745
5 ABDELMALIK FATEN D134052872 PA189354
6 ABDERAHIM IBRAHIM M130152632 UB112227
7 ABDI MOHAMED 7152801228 U154578

8 AHADI SOUKAINA M136214275 UD19116
9 AHMADAT AYOUB M138298612 UC164321
10 AIT BEN HSSEIN KHAOULA M143066323 U216047

11  AIT BOUKRICH OTHMANE M136319044 U214421

12 AIT CHRIF OUMAIMA D131695076 PA184416
13 ait ha fatima M133469520 UC164277
14 AIT HA NAIMA M140041800 UC164583
15 AIT HADDI NAWAL M130097516 VA162234
16 AIT KADDI MOHAMED D131712675 PA181833
17 AIT OUBOU FADOUA M135445380 U205409

18 AIT TALOUNT IKRAM M137500820 U213327

19  AIT YOUSSEF HASSNA D132536891 PA270774
20 AITE DRISS MARIAM M130017663 UA128836
21  AIT-LAARABI HASSAN M130229946 VA158959
22 AJAFAL MARIAM M130068298 VA160378
23 AKANKAOU ALI M143052766 PA180779
24 AKKAOUI SAFAE M147055605 VA159862
25 ALLA Khadija M137241493 UD19458
26 ALMORROA FATIMA ZAHRA D136085703 PA273076
27  Amara Sara M137487241 UC164264
28  amezzane Fatima D137586293 PA185767
29 AMHAIL HASNAE M139191374 UB115116
30 AMIRRO FATIMA EZAHRA D136232661 PA182254
31  Amirro Yassine 7238300222 UA85814
32  AMMARI LOUBNA M136352702 DA85894
33 AMZAHOU ABDELHAMID M148052788 UC162068
34 AMZIL SOUKAYNA M136210586 VA146624
35 ANAAM OUSSAMA M136490793 UD17387
36  ANAS EL MOUMEN M130192681 U212134

37  Anouar Aissame 1028944522 U166974

Horaire de 18:30 a 20:00
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ARDOUZ
ARRAOU
ARROUBI
AZEROUAL
AZIGANE
AZIZI1
AZOULAY
Azzeddine
BAALI
BAHIDA
BAHRI
baoudra

BAOUDRA

MOUAD
OUSSAMA
ABDELHAFID
ISMAIL
AZIZ
IMANE
HIBA

Hiba
JAMILA
ABDELLAH
YOUSSEF
ACHRAF
HIND

M137526735
D137645794
M134487061
M130018248
M137484742
B139042881
M133418886
M135421671
M135192612
M130178845
D132056581
M135192684
M130262950
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U211554
PA186713
UC163613
UC160826
UD17538
SH214855

U216712
UC162154

U209461

U213246
PA273627
UA129017
UA134834
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num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1  BAYCHOU HAFSA D131052259 PA181644
2 BELAFKIH ABDELOUAHHAB M133329434 U215549
3  BELHASSANE Yahya M133464529 UC165335
4 BELKHIR NADIA D139165789 PA187722
5  BEN AKKI AICHA D130045021 PA179368
6 BEN DAHA YOUSSEF D130192593 PA188849
7  BEN LHAJ NOREDDINE D130919641 PB291186
8 BEN OUAKASS HAJAR D133261498 U212848
9 BEN RAHOU SOUMAYA D137625131 PA187458
10 BEN SEKKOU ABDELHAMID D130222439 PA188077
11  BENGARMOU MOHAMMED M139533168 UC151828
12 benitto mohamed M139438732 UC163385
13 BERKAOUI AHMED M142031532 UB95659
14 BITOU CHAIMA D134157557 PA187742
15 BITOUZ EL MEHDI M133398583 U209496
16 BOUAZAMA ILHAM D131230629 PA183251
17  BOUBEKRI FATIMA ZAHRA M136511978 U201303
18  Bouchikhi WISSAL M130066630 U211328
19 BOUDJAJ KARIMA M130005158 VA156971
20 BOUHAFS MOHAMED 7222800033 U151150
21 BOUHYEK YOUSSEF M130284894 UD16301
22 Boujdid Wissal M134445294 U214684
23 BOUKHARI ABDESSAMIE M138446754 U205143
24 BOULAHCEN LAHCEN D132150962 PA186021
25 BOUMESHOUL YOUSSEF M137466942 UC161680
26 BOURKI HASSANE 7222801796 UC134031
27  BOUSKOURI KARIM M135214389 U207824
28 BOUSSAID ILYAS D139072765 PA180863
29 BOUZAZ JAMILA D134181726 PA188608
30 BRIKI ABDELKRIM M132467337 UC163691
31 CHAIB BOUTAINA M145044672 DA107162
32 CHAKOU SABRINA D130158943 PA189696
33 DEROUICH ZAHRA M138408363 UA132779
34 DIOUANE AHMED AMINE M130100815 U209025
35 EL ABBASSI Rachida D132141827 PA187076
36 EL ANSARI KHADIJA M134484326 UD19735
37 EL AZZAOUI KARIMA M130066377 UD18014

Horaire de 18:30 a 20:00
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EL BADAOUI
EL FERINDI
EL HANAFY
EL IDRISSI
EL IDRISSI
EL JAMI
ELAZZOUZY
EL-BAR]J
ELBOURKI
elkarssi
ELOTMANY
EN-NOUNY
ERRAHMOUNI
Essoussi
FAKHAR
GHANMOUNI
GHARIB
HAFIDI
Hagga
HAJANE
HAKKAOUI
HAMIOUI
HAMMI
HAMOUCH
Hanafi
HANAFI
HASSNAOUI
HASSOU
HMIDANI
HNACH
HNACH
HOUSSINI
HSAINI
HSINI
HSINY
IKHLEF

IQLI
ISMAILI ALAOUI
JABER
JHABLI
KASMI
KEBBOUS
KHAJJAJI
KHAM
KHAZOU
KHOUYA
KOUJOUT
LAAFOU
LAAZIZ

AYOUB
NORA
OMAYMA
AYOUB

EL YAS
HASSAN
SARA
ABDELJALIL
OMAR
lahcen
FATIMA
MOHAMED AMINE
MUSTAPHA
Adnane
OMAR
NADYA
CHAIMA
NOUHAILA
Amar
SAOUSSAN
OUALID
OUMAYMA
SOUKAINA
NABIL
Mohamed
SOUMIA
MOHAMED AMIN
OUALID
KAWTHAR
MOHAMED
SALMA
SOUAD

ALI
MOUAD
AYOUB
MERYEM
RACHIDA
SALWA
MOHAMED AMINE
KAOUTHAR
BTISSAME
MOHAMED RIDA
ASMA
IMANE
FATIMA
ZINEB
AICHA
AHLAM
CHADIA
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1129972004
7212800498
M132123047
M131385944
M130033978
M130121244
M138265317
D134570805
M135331090
M137454103
D139904582
D133083310
M130419023
M131465657
M130251237
M133189920
D133171617
M130056418
M139485709
D134232749
M130090696
M137492194
D131044540
D130608817
M134316299
J143025081

M134284322
D138130644
M134312365
N136056582
N135056632
M134492181
M130091486
D134229451
M145047215
M133168854
D138084179
M131318491
M145066355
M137443939
M136256367
M130460242
D149065774
J138137226

D136289713
M132495136
M130118697
M133393484
D143058723
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U175111
U158511
U209858
U213597
UB106629
UB109027
UC165326
PA261198
UD16823
UD14441
PA158898
PA173821
U214831
UC164209
UA131466
UB110647
PA183335
U207876
UC162953
PA183819
UA129032
UD18810
PA184877
UA129669
UC165715
U210143
UD14906
PA187469
UC161531
UA132973
UA132974
UD19046
UD16876
PA273658
UC160018
UA132732
PA267909
VA154162
U214219
UD19536
UD18377
U213167
PA184087
PA276071
PA274494
U212878
UD15191
U206107
PA190233
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87 LABRAZ FATIMA M130101263 UB113850
88 LFKIH FATIMA 7237600630 VA150971
89 LHAJ NAJAT D134215857 PA176339
90 LIMANI NOUHAILA M138319215 U205272

91 LMRABET ILHAM M130021534 UA132879
92 MADANE SALMA M131167132 UC161162
93 MADANI HASSAN M135318444 VA158267
94 MADANI MAROUA M133516866 U212737

95 MAHRI KHALID M130124050 VA162883
96 MAJID AMINA M134168297 UC165117
97 MARJANI FATIMA P139265626 U209129

98 MASKOUR KHADIJA D138850490 PA273059
99 MELLOUKI ITHSSANE D139044513 PA187622
100 MESHOUL CHAIMAE M130074673 U212917

101 M'HAMEDI YASSIR M144066342 U216263

102 MIFTAH AICHA 7238300173 PA213052
103 MORGHI YASMINE D133180346 PA186029
104 MOTIAA ABDELLATIF M136235303 UB112669
105 MOUATACIM KAOUTHAR D130028292 PA275050
106 Mouloudi mohamed M130066650 U214385

107 MOUNIR MOHAMED D134257568 PA181874
108 NACIRI ALAEDINE D135888492 PB288669
109 NAJI MOHAMED M136488765 U215416

110 NASSIRI HIND D136709376 PA181813
111 NASSIRI MOHAMED M130439924 U191714

112 Nogot Mohamed M134316406 UC162741
113  Nouati Rim M135490967 U212388

114 OUABANE GHIZLANE M144029697 UB115644
115 OUADIDOU AYOUB M134441585 U204601

116  ouadidou ismail M131438010 UC164839
117 OUADIDOU OUMAIMA C131001156 UC164234
118 OQualla Yassine M138186496 U208934

119 OUAMAMOU HAFSA D130201971 PA187909
120 OUASSI MOHA M131196333 UB113036
121 OUATTOU MOHAMED M130018242 UC164020
122 OUBAADDI MOHAMED D133183871 PA183431
123  OUBAMMOU HASNAE M131355043 UA132194
124 OUBBIH JIHAD D132088871 PA178155
125 OUBENAMAR HMAD 7222802044 UC106213
126 OUBENHSSAINE AYMANE M142041222 VA160542
127 OUBERKNI FATIMA D138158932 PA186575
128 OUCHAALI HASNA M135151309 UB112468
129 OUCHEIKH BADR D139321071 DB30470

130 OUCHTI JAMILA D139205857 PA189445
131 OUDA YOUSSEF D138457987 PA267224
132  OUFDASS ABDELAZIZ M130119003 UB111878
133 OUFDASS IDRISS M130099235 UB111872
134 OUGRAZ FOUZIA D137672446 PA277502
135 OUHASSOU SOUAD M131191505 UB115265

Horaire de 18:30 a 20:00
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OUHIRA
OUHOUISS
OUHRA
OUHRA
OUJIL

OMAR
HANAN
BOUCHRA
RAJA
ASMAE
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D136165303
M138246840
D138231986
D134234510
M132475164
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PA261772
UA133490
PA183587
PA183571
UC162256
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num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 OUKHBA ABDER-RAHMAN M133230603 UB102867
2 OUKKASSOU AYOUB D148059218 PA177778
3 OULAHCEN FATIMA M132185661 VA159167
4  OULGHAZI AIMAD D135231703 PA185436
5 OUMEHRIR WASSIM M130112156 UB114012
6 OUMSLAGH ZAINEB D137201974 PA189001
7  ounacer mohamed 7238300148 UC116320
8 OURAHOU OUSSAMA M130104256 U213296
9 OURHOUCH MOHAMED D135625143 PA188213
10 OUSGUINE Aicha M135238639 UD20367
11 OUSSABOU BRAHIM M130202251 UB113803
12 OUSSAID IMANE G134308754 UA132472
13 OUSSOU YAHYA 7212800954 U177806
14  outaleb ismail M130086753 UD18986
15 ouzammou assou M147045169 UD17854
16 OUZINE NOUHAYLA M137418938 U216199
17 RACHIDI GHITA 7232800072 UA79198
18 RAFIKI ABDELAZIZ D137744730 PA189245
19 RAZOUK IKRAM M136219562 UA135146
20 REGRAGUI FATIMA M135454574 UD17995
21 REZOUKI SALIMA M130012887 UA132185
22  SAADI YOUSSEF M139485024 UD18637
23 SADIKI MARWANE M138419037 U211765
24  SAIDI SALMA M148050232 U212958
25  SAKHI ABDERRAZAK D130570828 PA260681
26 SALHY MOHAMMED M134500325 UC164232
27  SEGAOUI KHADIJA M135238641 UD18266
28 SEGGAOQOUI HASNAE M132184919 UC163700
29 SLIMANI SAFAE M130025985 U209072
30 SOUHA SALWA M136319049 U214434
31 TAGHI NASIMA C130020373 UA134657
32 TAGHLAOUI FATIHA M130030525 UC164373
33  TASSIL ALI M130424423 UD18455
34 YAMNI SOUKAYNA M130025960 U209353
35 ZGUIT FATIMA D134205513 PA189130

Horaire de 18:30 a 20:00
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